
KUCBX01HCI9B 
KUCBX01HCI9B  

 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

!
 

+LVDCY12IDJ:C+!
KUCBX01HCI9B 

  
 
 

 
 
   

   
  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Dehtář, IČO 06620507 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
17.09.2024 jako dílčí přezkoumání 
27.05.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Dehtář za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42,  
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů,  bylo zahájeno dne 29.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného 
oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jana Hůlková 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 482/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Ing. Jaroslav Houba, CSc. – předseda svazku 

        Monika Žáčková – účetní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 65373/2025 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. ověření poměrových ukazatelů, byl učiněn dne 27.05.2024. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Byl přezkoumán celý rozpočtový proces, tj. sestavení, obsah, schválení a zveřejňování střednědobého výhledu 
rozpočtu, rozpočtu, změn rozpočtu a závěrečného účtu – v této oblasti nebyla zjištěna žádná pochybení. Stanovená 
pravidla hospodaření s finančními prostředky byla dodržena. Konkrétní příjmy a výdaje byly přezkoumány v rámci 
ostatních předmětů přezkoumání – výběr vzorku k přezkoumání byl proveden na základě odborného úsudku 
přezkoumávajícího. Přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek nezřídil žádný peněžní fond. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nesdružuje žádné prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
ÚC eviduje na účtu 451 – Dlouhodobé úvěry úvěr ve výši zůstatku 666.668,00 Kč. Ostatní jsou krátkodobé závazky. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
ÚC hospodaří s prostředky EU – viz přezkoumané písemnosti. 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

- přezkoumán: Ano 
ÚC přijal do rozpočtu dotace, které podléhají vyúčtování – přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC provádí stavební úpravy ve škole a pořizuje dlouhodobý majetek – přezkoumané písemnosti jsou uvedeny 
v Příloze. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
ÚC realizoval VZMR podlimitní – přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek k 31.12.2023 nevykazuje žádné dlouhodobé pohledávky a vykazuje dlouhodobé závazky (dlouhodobé 
úvěry) -  viz Příloha (účet 451).  

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Byla přezkoumána smlouva o zřízení VB – viz Příloha. 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 
V rámci PH z minulých let nebyly identifikovány žádné významné chyby, nedostatky a rizika v oblasti účetnictví. 
Kontrola správnosti, průkaznosti a úplnosti zachycení vybraných účetních operací dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících právních předpisů upravující tuto oblast byla provedena 
v rámci ostatních předmětů přezkoumání. 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0,05 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      5,64 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0 % 
 
 
 
  
České Budějovice, dne  27.05.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Jana Hůlková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informační doložka: 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
Poučení: 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 Zveřejnění návrhu rozpočtu na webu svazku: od 09.04.2024 do 30.06.2024  
 Zveřejnění návrhu rozpočtu svazku na úředních deskách členských obcí (nejméně 15 dnů přede dnem 

zahájení jeho projednávání na zasedání příslušného orgánu svazku obcí): předložena potvrzení členů 
o vyvěšení dokumentu na jejich úředních deskách 

Schválený rozpočet 
 ROZPOČET NA ROK 2024 schválen jako přebytkový: 
 Schválení rozpočtu usnesením členské schůze Svazku obcí Dehtář č. 12 ze dne: 19.12.2023 
 PŘÍJMY: 5.200.000,00 Kč 
 VÝDAJE: 3.917.600,00 Kč  
 Z toho příspěvek zřízené PO: 2.600.000,00 Kč (par. 3113/pol. 5333) 
 FINANCOVÁNÍ:  
 Pol. 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech: 1.282.400,00 Kč 
 Pol. 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků: 1.333.332,00 Kč 
 Zveřejnění schváleného rozpočtu na internetových stránkách svazku (do 30 dnů ode dne jeho schválení): 

od 28.12.2023 
 Zveřejnění schváleného rozpočtu na ÚD členských obcí: doloženo potvrzeními členských obcí 

(namátková kontrola zveřejnění Hlavatce, Radošovice) 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

  
Střednědobý výhled rozpočtu 

 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu (NSVR) DSO na roky: 2024-2026 
 Zveřejnění na ÚD a na úředních deskách členských obcí: od 29.11.2022 
 Projednání NSVR na roky 2024-2026: zasedání ZO dne: 20.12.2022 
 Zveřejnění schváleného SVR na internetových stránkách svazku od: 21.12.2022 
 --- 
 Návrh SVR na roky 2025-2027, Vyvěšen: 21.11.2023 do 30.12.2023 
 SVR na roky 2025-2027 – schválen usn. členské schůze č. 12/2023 ze dne 19.12.2023 
 Zveřejněn: od 28.12.2023 (předložena potvrzení členů o vyvěšení dokumentu na jejich úředních deskách 

– namátková kontrola zveřejnění Sedlec) 
 Dlouhodobé závazky: úvěr ve výši 4.000.000,00 Kč přijatý v 9/2023, Roční splátka: 1.333.333,00 Kč, 

Poslední splátka 12/2026 
 Dlouhodobé pohledávky: 0,00 Kč 

Závěrečný účet 
 Návrh závěrečného účtu (NZÚ): 
 Zveřejnění NZÚ na internetových stránkách svazku: od 11.06.2021, dosud 
 Zveřejnění NZÚ na úředních deskách členských obcí: doloženo potvrzeními opatřeným podpisy starostů 

jednotlivých členských obcí (namátková kontrola Záboří, Chvalovice) 
 Projednání závěrečného účtu příslušným orgánem svazku (členská schůze): usnesení č. 02/2024 ze dne: 

11.06.2024, výrok: bez výhrad 
 Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

zpracované přezkoumávajícím orgánem: nebyly zjištěny chyby  
 Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na internetových stránkách svazku (do 30 dnů ode 

dne jeho schválení): od 18.06.2024, dosud  
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Bankovní výpis 
 BV KB a.s. č. 1 Počáteční zůstatek: 773.428,37 Kč 
 BV KB a.s. č. 1 ze dne 10.01.2024, UD č. 24-801-00002  
 Číslo transakce: 1, Příchozí úhrada ve výši 340.000,00 Kč – členský příspěvek obec Záboří – UD č. 24-

801-00002 ze dne 10.01.2024 (pol. 4121, Org: 101100) 
 Číslo transakce: 5, Odchozí úhrada ve výši 3.400,00 Kč – záloha byt škola – par. 3113/pol. 5154 
 Číslo transakce: 10, Odchozí úhrada ve výši 19.360,00 Kč – STAVEBNÍ PORADNA spol. s r.o., Laboratoř 

pro přírodovědné vzdělání a robotiku ZŠ Strýčice – část IT zadávací řízení (par. 3113/pol. 6121) 
 Číslo transakce: 12, Odchozí úhrada ve výši 248.050,00 Kč – MANE ENGINEERING s.r.o. – "Sportovní 

areál Strýčice" (par. 3113/pol. 6121) 
 BV KB a.s. č. 9 ze dne 20.02.2024, UD č. 24-801-00009  
 Číslo transakce: 1, Odchozí úhrada ve výši 6.050,00 Kč – právní služby - JUDr. M.N. (par. 3113/pol. 5166) 
 Číslo transakce: 2, Odchozí úhrada ve výši 6.050,00 Kč – zpracování a kompletace žádosti o dotaci - 

4. etapa - Ing. M.R. (par. 3113/pol. 5169) 
 Číslo transakce: 10, Odchozí úhrada ve výši 16.940,00 Kč – STAVEBNÍ PORADNA spol. s r.o., Laboratoř 

pro přírodovědné vzdělání a robotiku ZŠ Strýčice – část I ICT -  zadávací řízení FÁZE 3 (par. 3113/pol. 
6121, org. 138) 

 BV KB a.s. č. 11 ze dne 16.04.2024, UD č. 24-801-00011  
 Číslo transakce: 5, Odchozí úhrada ve výši 133.746,49 Kč – splátka úvěru + úroky (pol. 8124: 111.111,00 Kč, 

(par. 6310/ pol. 6121: 22.635,49 Kč) 
 BV KB a.s. č. 24 ze dne 20.02.2024, UD č. 24-801-00024  
 Číslo transakce: 3, Odchozí úhrada ve výši 40.000,00 Kč – zpracování žádosti vybudování venkovní 

učebny ZŠ Strýčice, Ing. M.R. (par. 3113/pol. 5169) 
 BV KB a.s. č. 31 ze dne 16.05.2024, UD č. 24-801-00031  
 Číslo transakce: 2, Odchozí úhrada ve výši 12.000,00 Kč – administrace projektu "Vybudování laboratoře 

pro přírodovědné vzdělání a robotiku Ing. M.R. (par. 3113/pol. 5169) 
 BV KB a.s. č. 33 ze dne 29.05.2024, UD č. 24-801-00033  
 Číslo transakce: 1, Příchozí úhrada ve výši 2.500.000,00 Kč – INV dotace z JčK – UD č. 24-801-00002 

ze dne 10.01.2024 (pol. 4222) 
 BV č. 39 ze dne 13.06.2024 
 Číslo transakce: 1, Odchozí úhrada ve výši 2.000.000,00 Kč – UD č. 24-801-00039 ze dne 13.06.2024, 

mimořádná splátka úvěru ve prospěch účtu 35-32895561557/0100 (pol. 8124) 
 BV KB a.s. č. 41 ze dne 24.06.2024, UD č. 24-801-00041  
 Číslo transakce: 1, Odchozí úhrada ve výši 5.000,00 Kč – zpracování žádosti vybudování venkovní učebny 

ZŠ Strýčice Ing. M.R.– UD č. 24-801-00041 ze dne 24.06.2024 (par. 3113/pol. 5169) 
 BV č. 42 ze dne 28.06.2024 
 Číslo transakce: 3, Odchozí úhrada ve výši 2.410.760,00 Kč – UD č. 24-801-00042 ze dne 28.06.2024, 

konečné splacení úvěru ve prospěch účtu 35-3334191517/0100 (pol. 8124, 6310/5141) 
 BV č. 44 ze dne 01.07.2024 
 Číslo transakce: 1, Odchozí úhrada ve výši 129.268,00 Kč – UD č. 24-801-00044 ze dne 01.07.2024, 

realizace podlahy, byt ZŠ Streýčice (par. 3113/po. 5171) 
 Číslo transakce: 2, Příchozí úhrada ve výši 2.430.000,00 Kč – UD č. 24-801-00044 ze dne 01.07.2024 

(par.6310/pol. 5163) 
Faktura 

 Akce: "Vybudování venkovní učebny pro přírodovědné a polytechnické vzdělávání na školní zahradě, ZŠ 
Strýčice" 

 DFA č. 30240615, vystavena dne 29.11.2024, Dodavatel: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., IČO: 625 08 
822, Označení dodávky: zadávací řízení – FÁZE 1., Celkem k úhradě: 18.150,00 Kč 

 Předpis (042 0010): UD č. 24-001-00043 ze dne 29.11.2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 Úhrada: BV č. 77, Odchozí úhrada ve výši 18.150,00 Kč ze dne 09.12.2024 (par. 3113/pol. 6121, org. 135) 
Faktura 

 Akce: ZŠ Strýčice – "5. etapa – půdní prostory, byt" 
 REKONSTRUKCE: 
 DFA č. 9/2024, vystavena dne 29.08.2024, Dodavatel: Martin Reisner Truhlářství, Označení dodávky: 

výroba a montáž kuchyňské linky, Celkem k úhradě: 130.000,00 Kč 
 Předpis (042 0009): UD č. 24-001-00033 ze dne 29.08.2024, 130.000,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 57, Odchozí úhrada ve výši 130.000,00 Kč ze dne 10.09.2024 (par. 3113/pol. 6121, org. 139) 
  
 DFA č. 20240021, vystavena dne 24.09.2024, Dodavatel: KM INSTALACE s.r.o., IČO: 179 76 243, 

Označení dodávky: demontáž a montáž rozvodu vytápění, Celkem k úhradě: 92.906,00 Kč 
 Předpis (042 0009): UD č. 24-001-00035 ze dne 24.09.2024, 92.906,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 74, Odchozí úhrada ve výši 92.906,00 Kč ze dne 28.11.2024 (par. 3113/pol. 6121, org. 139) 
  
 OPRAVA: 
 DFA č. 224057, vystavena dne 26.06.2024, Dodavatel: Jaroslav Prokeš PODLAHÁŘSTVÍ, IČO: 735 45 

708, Označení dodávky: podlaha v ZŠ 1. patro, Celkem k úhradě: 129.268,00 Kč 
 Předpis (511): UD č. 24-001-00027 ze dne 26.06.2024, 129.268,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 44, Odchozí úhrada ve výši 129.268,00 Kč ze dne 28.06.2024 (par. 3113/pol. 5171) 
  
 DFA č. 4403/92, vystavena dne 14.11.2024, Dodavatel: MANE STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 066 20 507, 

Označení dodávky: Oprava bytové jednotky v objektu ZŠ v obci Strýčice, Celkem k úhradě: 110.712,00 Kč 
 Předpis (511): UD č. 24-001-00042 ze dne 14.11.2024, 110.721,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 74, Odchozí úhrada ve výši 110.712,00 Kč ze dne 28.11.2024 (par. 3113/pol. 5171) 
 Opr. doklad č. 24-007-00022 ze dne 31.12.2024 oprava dokladu č. 24-001-00042 ze dne 14.11.2024 

(MD511-9,00 Kč/DAL 321 -9,00 Kč) 
Faktura 

 DOŠLÉ FAKTURY: 
 DFA č. 2024090, vystavena dne 24.05.2024, Dodavatel: JUDr. Helena Nováková, IČO: 066 20 507, 

Označení dodávky: právní služby – žaloba, Celkem k úhradě: 6.050,00 Kč 
 Předpis (518): UD č. 24-001-00022 ze dne 24.05.2024 
 Úhrada: BV č. 36, Odchozí úhrada ve výši 6.050,00 Kč ze dne 03.06.2024 – UD č. 24-801-00036 ze dne 

03.06.2024 (par. 3113/pol. 5166) 
  
 DFA č. FV2408658, vystavena dne 11.06.2024, Dodavatel: ALIS spol. s . r.o., Označení dodávky: roční 

udržovací poplatek za KEO4 2024, Celkem k úhradě: 9.511,00 Kč 
 Předpis (518): UD č. 24-001-00025 ze dne 11.06.2024 
 Úhrada: BV č. 41, Odchozí úhrada ve výši 9.511,00 Kč ze dne 24.06.2024 – UD č. 24-801-00041 ze dne 

24.06.2024 (par. 3113/pol. 5169) 
  
 DFA č. 240026812, vystavena dne 06.11.2024, Dodavatel: Galileo Corporation s.r.o., Označení dodávky: 

licenční poplatek za užívání redakčního systému v období  od 01.11.2024 do 31.10.2025 (provoz webových 
stránek), Celkem k úhradě: 5.982,24 Kč 

 Předpis (518): UD č. 24-001-00047 ze dne 06.11.2024 
 Úhrada: BV č. 7, Odchozí úhrada ve výši 5.982,24 Kč ze dne 28.01.2025 – UD č. 24-801-00007 ze dne 

28.01.2024 (par. 3113/pol. 5169) 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 DFA č. 202446, vystavena dne 09.12.2024, Dodavatel: Zuzana Holoubková, IČ: 875 15 555, Označení 
dodávky: honorář hudebníků, techniky a další náklady spojené s vystoupením skupiny Spirituál kvintet dne 
04.12.2024, Celkem k úhradě: 45.000,00 Kč (Smlouva o realizaci uměleckého výkonu č. 2024446, Místo 
vystoupení: Kostel sv.Petra a Pavla Strýčice) 

 Předpis (518): UD č. 24-001-00047 ze dne 06.11.2024, 45.000,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 78, Odchozí úhrada ve výši 45.000,00 Kč ze dne 11.12.2024 (par. 3113/pol. 5169) 
 DFA č. 101990, vystavena dne 04.10.2024, Dodavatel: EKOEFEKT a.s., IČ: 066 20 507, Označení 

dodávky: dodávka nových čerpadel..., Celkem k úhradě: 78.928,00 Kč  
 Předpis (511): UD č. 24-001-00038 ze dne 04.10.2024, 78.928,00 Kč 
 Úhrada: BV č. 62, Odchozí úhrada ve výši 78.928,00 Kč ze dne 16.10.2024 (par. 3113/pol. 5171) 

Faktura 
 VYSTAVENÉ FAKTURY 
 VFA č. 24-002-00001, vystavena dne 21.11.2024, Odběratel: Mane stavební s.r.o., Označení dodávky: 

podle smlouvy o reklamě odst. II., Celkem k úhradě: 10.000,00 Kč 
Hlavní kniha 

 08/2024 a 12/2024 
Inventurní soupis majetku a závazků 

 Příkaz k provedení inventarizace ze dne 30.12.2024 
 Plán inventur ze dne 30.12.2024 
 Proškolení 
 Podpisový vzor 
 Inventarizační zpráva ze dne 30.01.2025 – nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly 
 018 – Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 078 – Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
 Přírůstky: 0,00 Kč 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 021 – Stavby 
 081 – Oprávky ke stavbám 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 Přírůstky: 468.251,49 Kč 
 AU 021 0200 Budovy – Inventární karta – Název: Budova čp. 17 na st. parc. 16 v k.ú. Osek u Strakonic, Inv. 

č.: 501, Datum zařazení TZ: 27.05.2024, Pořizovací cena: 81.637,49 Kč 
 AU 022 – Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 
 082 – Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 Přírůstky: 2.183.899,96 Kč 
 Inv. č. 22004 Vybavení laboratoře a robotika, Pořizovací cena: 1.750.951,07 Kč, Datum zařazení: 

03.04.2024 
 Inv. č. 22005 Nábytek laboratoře a robotika, Pořizovací cena: 432.948,89 Kč, Datum zařazení: 

03.04.2024 
 025 Pěstitelské celky trvalých porostů 
 085 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 Přírůstky: 0,00 Kč 
 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 088 – Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 Přírůstky: 0,00 Kč 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 031 – Pozemky 
 Úbytky: 0,000,00 Kč  
 Přírůstky: 0,00 Kč 
 AU 031 0510 Ostatní pozemky – věcné břemeno, Název: pozemek parc. č. 1405 v k. ú. Strýčice, 

Pořizovací cena: 587,50 Kč (datum zařazení na přísl. AU dne 21.05.2024) 
 Pozemky zatížené věcným břemenem: 
 Pozemek parc. č. 1405, Druh pozemku: ostatní plocha, Výměra: 1179 m2, Způsob využití: sportoviště 

a rekreační plocha 
 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
 AU 042 0006 Sportovní areál, Počáteční stav: 1.175.083,00 Kč, Roční obraty – Výdaj: 11.000,00 Kč 

(správní poplatek), Zůstatek. 1.186.083,00 Kč 
 AU 042 0008 Laboratoř pro přírodovědné vzdělání a robotiku, Převedeno do užívání celkem: 

2.652.151,45 Kč – z toho na účet 022: 2.183.899,96 Kč a na účet 021: 468.251,49 Kč, Zůstatek: 0,00 Kč 
 AU 042 0009 ZŠ Strýčice 5. etapa půdní prostory, Počáteční stav: 64.130,00 Kč, Přírůstek: 

222.906,00 Kč, Zůstatek: 287.036,00 Kč 
 AU 042 0010 Venkovní učebna, Počáteční stav: 0,00 Kč, Roční obraty – Výdaj: 18.150,00 Kč, Zůstatek: 

18.150,00 Kč 
 231 – Základní běžný účet územních samosprávných celků 
 AU 231 0100 Výpis z účtu KB č. 12: Konečný zůstatek: 757.087,65 Kč 
 AU 231 0110 Výpis z účtu ČNB č. 22: Konečný zůstatek: 48.562,56 Kč 
 261 – Pokladna – Konečný zůstatek: 10.050,00 Kč 
 Doloženo: 
 Výčetka platidel 
 Pokladní kniha za období 12/2024 
 314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy 
 Doloženo – Zjednodušený inventurní soupis (sestava KEO4 1.14.2 UC014)  
 Zákaznické číslo: 5653566859–E.ON – Upozornění na neprovedené platby za odběr elektřiny ve výši, 

6.800,00 + 800,00 + 800,00 +800,00 = celkem 9.200,00 Kč (záloha byt škola) 
 321 – Dodavatelé 
 Doloženo neuhrazenými fakturami 
 331 – Zaměstnanci 
 Doloženo „Rekapitulace mezd" (sestava KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950) 
 333 – Jiné závazky vůči zaměstnancům 
 335 – Pohledávky za zaměstnanci 
 336 – Sociální zabezpečení 
 Doloženo „Rekapitulace mezd" (sestava KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950) 
 337 – Zdravotní pojištění 
 Doloženo „Rekapitulace mezd" (sestava KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950) 
 341 – Daň z příjmů 
 Doloženo přiznání k dani z příjmů právnických osob  za rok 2024 
 342 – Ostatní daně, poplatky a obdobná plnění 
 Doloženo „Rekapitulace mezd" (sestava KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950) 
 348 – Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
 Doloženo seznamem příspěvků od obcí 
 375 Krátkodobé zprostředkování transferů 
 378 – Ostatní krátkodobé závazky 
 Doloženo „Rekapitulace odvodů z mezd" – zákonné pojištění zaměstnance (sestava KEO4 

1.14.2.20250127-1246 M531) 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

11 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 401 – Jmění účetní jednotky 
 Doloženo: Sestava KEO4 1.14.1 UC014 – zjednodušený inv. soupis 
 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
 Doloženo sestavou "Přehled transferů podle inventárních čísel (KEO4 1.14. R60a) 
 451 – Dlouhodobé úvěry  
 Výpis KB č. 14 – zůstatek: 666.668,08 Kč 
 AU 451 0200 Dlouhodobý úvěr, PS: 4.000.000,00 Kč, Roční obraty: 3.333.332,00 Kč (splátka), Zůstatek: 

666.668,00 Kč 
 AU 451 0201 Dlouhodobý úvěr – robotika, PS: 0,00 Kč, Roční obraty: 2.183.899,96 (MD/DAL), Zůstatek: 

0,00 Kč 
 901 – Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 902 – Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 Účty s nulovými zůstatky: 262, 311, 374, 377, 388 

Kniha došlých faktur 
 za rok 2024 

Kniha odeslaných faktur 
 za rok 2024 

Pokladní doklad 
 za 12/2024 

Pokladní kniha (deník) 
 za 12/2024 

Příloha rozvahy 
 k 31.08.2024 a k 31.12.2024 

Příloha rozvahy 
 Zápis ze zasedání členské schůze Svazku obcí Dehtář ze dne 01.10.2018 - schválení pravomoci předsedy 

svazku ke schvalování rozpočtových opatření 
 Zápis ze zasedání členské schůze Svazku obcí Dehtář ze dne 20.12.2022 - doplnění usnesení ohledně 

pravomocí předsedy svazku ke schvalování rozpočtových opatření (dotace v příjmech i výdajích v plné 
výši) 

 Rozpočtové opatření jsou schválena předsedou svazku a zveřejněna v souladu se zákonem: 
 Rozpočtové opatření č. 1/2024 
 22. 1. 2024 > Úřední deska > Úřední deska 
 Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 22. 2. 2024 > Úřední deska > Úřední deska 
 Rozpočtové opatření č. 3/2024 
 18. 3. 2024 > Úřední deska > Úřední deska 
 Rozpočtové opatření č. 4/2024 
 18. 4. 2024 > Úřední deska > Úřední deska 
 Výdaje: 
 UZ: 17519,par. 3313/pol. 6121: Rozpočet po změnách: 1.526.700,00 Kč 
 UZ: 17518,par. 3313/pol. 6121: Rozpočet po změnách: 327.200,00 Kč 
 Rozpočtová změna č. 7/2024 
 19. 7. 2024 > Úřední deska > Úřední deska 

Rozvaha 
 k 31.08.2024 a k 31.12.2024 

Účetní doklad 
 Název projektu: " Laboratoř pro přírodovědné vzdělávání a robotiku, ZŠ Strýčice" 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

12 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 DFA č. 2315003975, vystavena dne 21.03.2024, Dodavatel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 066 20 507, 
Označení dodávky: zboží dle kupní smlouvy na projekt vybudování laboratoře pro přírodovědné 
vzdělávání a robotiku, ZŠ Strýčice, Celkem k úhradě: 1.750.951,07 Kč 

 Předpis (042 0008): UD č. 24-001-00016 ze dne 21.03.2024 
 Úhrada: BV z úvěrového účtu KB č. 1, Odchozí úhrada ve výši 1.750.951,07 Kč ze dne 12.04.2024 – UD č. 

24-805-00001 ze dne 12.04.2024 (UZ: 17519, par. 3113, pol. 6121 , org. 138: 1.223.602,87 Kč + UZ: 17518: 
262.200,62 Kč + bez UZ: 2.946,96 Kč 

 UD č. 24-007-00006 ze dne 22.04.2024 – zařazení učebny laboratoře do užívání (022 v pořizovací ceně 
2.183.899,96 Kč (NENÍ VŠE 022!!!) 

Účetnictví ostatní 
 Podklady pro schválení účetní závěrky ÚC: 
 Rozvaha k 31.12.2023 
 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 
 Příloha k 31.12.2023 
 Inventarizační zpráva k 31.12.2023  
 Zpráva o výsledku PH za rok 2023 
 Schválení účetní závěrky – usnesení členské schůze č. 02/2024 ze dne 11.06.2024 
 Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 11.06.2024 
 Protokol o uskutečněném přenosu dat ze dne 21.06.2024 (zaslání do CSÚIC) 
 HV: zisk ve výši 616.367,18 Kč 
 Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – 

zisk ve výši: 616.367,18 Kč – UD č. 24-007-00008 ze dne 11.06.2024 
Účtový rozvrh 

 na rok 2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 31.08.2024 a k 31.12.2024 
Výkaz zisku a ztráty 

 k 31.08.2024 a k 31.12.2024 
Smlouva o vytvoření dobrovolných svazků obcí 

 Smlouva o vytvoření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí Dehtář uzavřená dne 20.11.2017 
 Členové Svazku obcí Dehtář 
 1. Obec Babice: https://www.babicept.cz 
 se sídlem Babice čp. 40, 384 11 Netolice, IČ 00582964, zastoupená starostou Martinem Fialou, 
 2. Obec Břehov: https://www.brehov.cz 
 se sídlem Břehov 20, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 00581208, zastoupená starostou Josefem 

Koupalem, 
 3. Obec Hlavatce: https://www.obechlavatce.cz 
 se sídlem Hlavatce čp. 44, 373 48 Dívčice, IČ 00581313, zastoupená starostou Ing. Vladimírem Švecem, 
 4. Obec Chvalovice: http://www.chvaloviceunetolic.cz 
 se sídlem Chvalovice čp. 47, 384 11 Netolice, IČ 00583031, zastoupená starostkou Bc. Jitkou Pëschlovou, 
 5. Obec Němčice: http://www.nemcice-pt.cz 
 se sídlem Němčice čp. 53, 384 11 Netolice, IČ 00250554, zastoupená starostou Ing. Radkem Rypotou, 
 6. Obec Radošovice: https://www.obecradosovice.cz/obec/radosovice 
 se sídlem Radošovice čp. 7, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 00581879, zastoupená starostou Ing. 

Michalem Borovkou, MBA, 
 7. Obec Sedlec: https://www.sedlec.eu 
 se sídlem Sedlec čp. 48, 373 47 Sedlec, okr. České Budějovice, IČ 00245411, zastoupená starostou Ing. 

Jaroslavem Houbou, CSc., 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

13 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 8. Obec Strýčice: https://www.obecstrycice.cz 
 se sídlem Strýčice čp. 10, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 00581887, zastoupená starostou Bohumírem 

Miesbauerem, 
 9. Obec Záboří: https://www.obeczabori.cz 
 se sídlem Záboří čp. 15, 373 84 Dubné, IČ 00245691, zastoupená starostou Evou Stroganovou, 

Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí 
 Stanovy dobrovolného svazku obcí svazek obcí Dehtář ze dne 20.11.2017 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Název projektu: "Vybudování venkovní učebny pro přírodovědné a polytechnické vzdělávání na školní 

zahradě, ZŠ Strýčice" (Nástroj: 149, Zdroj 5, UZ 17519 
 Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 18.06.2024 
 Poskytovatel: MMR 
 Č.j.: MMR-43854/2024-55/1 
 Typ financování: Ex post 
 Harmonogram projektu: 
 Datum zahájení: 02.09.2024 
 Datum ukončení: 31.08.2025 
 Lhůta pro dosažení: účelu projektu: 31.08.2025 
 Finanční plán projektu:  
 Příspěvek Unie: max 70 %, Celkem: 2.294.640,45 Kč 
 Finanční prostředky ze SR: max 20 %, Celkem: 655.611,56 Kč 
 Vlastní zdroje příjemce: 10 %, Celkem: 327.805,77 Kč 
 Celková výše způsobilých výdajů: 3.063.605,40 Kč 
 Učebna je k 31.12.2024 nedokončena 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Projekt/účel: „Stavební úpravy objektu základní školy ve Strýčicích – 4. etapa" – INVESTIČNÍ DOTACE, 

UT: 725 
 Smlouva o poskytnutí dotace z krajského investičního fondu č. SDO/OEKO/951/24 ze dne 14.04.2022  
 Čl. II.  
 Poskytovatel dotace: Jihočeský kraj  
 Příjemce dotace: Svazek obcí Dehtář 
 Čl. III.  
 Účel a charakter dotace: „Stavební úpravy objektu základní školy ve Strýčicích – 4. etapa" “. 
 Doba, v níž má být účelu dosaženo: do 31.05.2024. Ukončení akce je rovněž konečným termínem, kdy má 

být dosaženo účelu dotace. 
 Užití dotace: nejpozději do 31.12.2024 
 Čl. IV. Výše dotace a vyplacení dotace 
 Jednorázově ve výši 2.500.000,00Kč, přičemž tato částka představuje podíl 17,56 % z celkového 

rozpočtu akce. 
 Čl. VII. Vyúčtování a vypořádání dotace 
 Po ukončení akce předloží příjemce poskytovateli, tj. Odboru ekonomickému, nejpozději do 30 dnů ode 

dne jejího ukončení závěrečnou zprávu o jejích výsledcích včetně vyúčtování dotace. Součástí vyúčtování 
je přehled dokladů o uskutečněných výdajích souvisejících se zajištěním akce, přičemž v přehledu 
příjemce označí doklady, týkající se výdajů realizovaných z dotace rozpočtu kraje. Příjemce dále předloží 
kopie všech dokladů ve výši celkových uznatelných výdajů podporované činnosti. 

 Žádost o navýšení procentuelního podílu dotace ze dne 01.08.2024, Adresát: KÚ JčK 
 Žádost o prodloužení termínu ze dne 29.07.2024, Adresát: KÚ JčK 
 --- 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

14 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 BV KB a.s. č. 33 ze dne 29.05.2024, UD č. 24-801-00033 ze dne 29.05.2024 
 Číslo transakce: 1, Příchozí úhrada ve výši 2.500.000,00 Kč – INV dotace z JčK – UD č. 24-801-00002 

ze dne 10.01.2024 (pol. 4222) 
 E-mail z KÚ JčK ze dne 17.0.2024 – ke dni 17.09.2024 došlo k vyúčtování zálohy na dotaci -Vyúčtování 

dotace: UD č. 24-007-00017 ze dne 17.09.2024 (2.500.000,00Kč použito na splátku úvěru) 
Smlouvy o přijetí úvěru 

 Smlouva o úvěru č. 99045274572 ze dne 11.04.2024 – investiční úvěr – municipální 
 Banka: KB a.s. 
 Výše úvěru: 2.400.000,00 Kč 
 Účel: Předfinancování dotace na projekt "Vybudování laboratoře pro přírodovědné vzdělávání a robotiku, 

ZŠ Strýčice" 
 Čerpání: nejpozději do 31.12.2024 
 Úroková sazba: bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné odchylky ve výši 0,48 % p. 

a. z jistiny úvěru 
 Splácení jistiny: jednorázově nejpozději do 31.12.2025 
 BV KB a.s. č. 0, za období 30.04.2024, plánovaná splátka úvěru, 30.04.2024, 7.512,00 Kč 
 BV KB a.s. č. 0, za období 5/2024 – plánovaná splátka úvěru, 31.05.2024, 12.316,67 Kč 
 UD č. 24-007-00005 ze dne 11.04.2024 – předpis úvěrového rámce, 2.400.000,00 Kč (MD 992 

0000/DAL 999 0992) 
 Čerpání úvěru: 
 BV KB č. 1 ze dne 12.04.2024 
 Odchozí úhrada ve výši 216.100,00 Kč – UD č. 24-805-00001 ze dne 12.04.2024 (zaplacená fa č. 

230010068 Mane) 
 Odchozí úhrada ve výši 432.948,89 Kč – UD č. 24-805-00001 ze dne 12.04.2024 (par. 3113/pol. 6121 

nábytek (s UZ 17519: 303.064,23 Kč + s UZ 17518: 64.942,33 Kč + bez UZ: 64.942,33 Kč) 
 Odchozí úhrada ve výši 1.750.951,07 Kč – UD č. 24-805-00001 ze dne 12.04.2024 (par. 3113/pol. 6121 

Vybavení laboratoře (s UZ 17519: 1.223.602,87 Kč + s UZ 17518: 262.200,62 Kč + bez UZ: 262.200,62 Kč) 
 Žádost o provedení mimořádné splátky úvěru ve výši celého zůstatku ke dni 28.06.2024 
 BV KB a.s. č. 2 ze dne 28.06.2024 
 Platba odměn z úvěru: 100,00 Kč 
 Úhrada úroků: 10.760,00 Kč 
 Splátka jistiny: 2.400.000,00 Kč 
 Transakce celkem: 2.410.760,00 Kč 

Smlouvy o věcných břemenech 
 SMLOUVA o zřízení věcného břemene č.: CB-014330052883/004-DVK ze dne 10.04.2024 
 Povinná: Svazek obcí Dehtář 
 Oprávněná: EG.D, a. s. 
 Zatížený pozemek: parc. č. 1405 v k. ú. Strýčice 
 Předmět smlouvy: zřízení a vymezení věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona a 
 to jako osobní služebnost ve prospěch PDS dle tohoto zákona 
 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 Jednorázová náhrada za zřízení VB ve výši 4.000,00 Kč 
 Vyrozuměni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V–4796/2024-301, Právními 

účinky k 25.04.2024 
 Nový stav:  
 VB zřizování a provozování vedení 
 Oprávněni pro: 
 EG. D, a. s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, IČO: 28085400 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

15 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 Povinnost k: Parcela: 1405 
 Předpis pohledávky: UD č. 24-007-00006 ze dne 10.04.2024 (MD311/D609) 
 Inkaso pohledávky: BV ČS č. 47, Příchozí úhrada ve výši 4.000,00 Kč ze dne 18.07.2024 – UD č.             

24-801-00047 ze dne 18.07.2024 (MD231/D 311, par. 3113/pol. 2119) 
 Zařazení pozemků zatížených VB na příslušný AU dnem návrhu na vklad 21.05.2024 –                               

UD č. 24-007-00014 ze dne 21.05.2024 (z AU 031 500 na 031 0510)  
 BV č. 47 ze dne 18.07.2024 
 Číslo transakce: 1, Příchozí úhrada ve výši 4.000,00 Kč – UD č. 24-801-00047 ze dne 18.07.2024, úplata 

za VB (par. 3113/po. 2119) 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Název VZ: "Vybudování laboratoře pro přírodovědné vzdělávání a robotiku, ZŠ Strýčice, část 1 – ICT" 
 Směrnice č. 2/2019 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Svazku obcí Dehtář  s účinností dne 

11.03.2019 
 Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/svazek-obci-dehtar 
 Dokumentace zjednodušeného podlimitního řízení – VZ na dodávky 
 Zastoupení zadavatele: STAVEBNÍ PORADNA VÍTOVEC, spol. s r. o. 
 Složka obsahuje 18 dokumentů  
 Vítěz VŘ: AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Nabídková cena díla: 1.447.067,00 Kč bez DPH, tj. 1.750.951,07 Kč 

vč. DPH 
 Kupní smlouva ze dne 09.02.2024 zveřejněna na profilu zadavatele dne 09.02.2024 
 DFA č. 2315003975, vystavena dne 21.03.2024, Dodavatel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 066 20 507, 

Označení dodávky: zboží dle kupní smlouvy na projekt vybudování laboratoře pro přírodovědné 
vzdělávání a robotiku, ZŠ Strýčice, Celkem k úhradě: 1.750.951,07 Kč 

 Předpis (042 0008): UD č. 24-001-00016 ze dne 21.03.2024 
 Úhrada: BV, Odchozí úhrada ve výši 1.750.951,07 Kč ze dne 12.04.2024 – UD č. 24-805-00001 ze dne 

12.04.2024 (UZ: 17519, par. 3113, pol. 6121 , org. 138: 1.223.602,87 Kč + UZ: 17518: 262.200,62 Kč + bez 
UZ: 2.946,96 Kč 

Vnitřní předpis a směrnice 
 Zásady pro zpracování a oběh účetních dokladů Svazku obcí, Účinnost: 01.01.2018 
 Směrnice o vnitřní finanční kontrole včetně podpisových vzorů, Účinnost: 01.09.2018 
 Vnitřní směrnice pro svazek pro vedení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, Účinnost: 

02.01.2018 
 Směrnice č. 2/2019 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Svazku obcí Dehtář, Účinnost: 

11.03.2019 
 Směrnice o provedení inventarizace, Účinnost: 10.10.2018 

Zápisy z jednání statutárních orgánů včetně usnesení 
 Zápis ze zasedání členské schůze Svazku obcí Dehtář konané dne 11.06.2024 
 - Zpráva o dotaci z Krajského investičního fondu na dofinancování IV. etapy rekonstrukce školy 

(2.500.000,00 Kč) na částečné splacení úvěru na dofinancování IV. etapy rekonstrukce školy. 
Po částečné splacení úvěru zbývá Svazku doplatit 670.000,00 Kč v roce 2025. Dojde ke snížení úroků, 
vzniklé rezervy se použijí v jiných investičních akcí 

 - informace o postupu přípravy projektu "Dílny", ve vŘ uspěly firmy MANE Stavební s.r.o. a Santal spol. 
s r.o. (dodávky nábytku). S vítězi byly podepsány smlouvy. Realizace je naplánována na letní prázdniny 
2024. Ředitel školy požádal členskou schůzi o to, aby škola mohla zažádat KB a.s. o úvěr ve výši 
1.900.000,00 Kč na předfinancování dotační akce. Po vyúčtování a proplacení dotace ze strany 
poskytovatele bude úvěr neprodleně splacen. Spoluúčast na dotační akce je 5 % z celkových nákladů, 
tedy 100.000,00 Kč. Tu uhradí škola z provozního rozpočtu 

 Usnesení č. 01/2024: 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

16 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 Členská schůze schvaluje žádost Jubilejní základní školy svatováclavské ve Strýčicích ve výši 
1.900.000,00 Kč na předfinancování dotační akce "Dílny" u Komerční banky a.s. 

 Usnesení č. 02/2024: 
 Členská schůze schvaluje závěrečný účet za rok 2023 
 Členská schůze schvaluje účetní závěrku za rok 2023  – výsledek hospodaření přebytek ve výši 

616.367,18 Kč 
 Členská schůze schvaluje účetní závěrku školské právnické osoby Jubilejní základní školy svatováclavské 

ve Strýčicích za rok 2023 
 Různé: 
 Členská schůze byla informována o rekonstrukci školního bytu, na níž se použijí ušetřené prostředky 

z dotace KIF od JčK – souhlas s max. investicí 300.000,00 Kč do stavebních rekonstrukčních prací 
v nájemním bytě. 

 Zápis ze zasedání členské schůze Svazku obcí Dehtář konané dne 04.11.2024 
 – Zpráva ředitele školy o průběhu a současném stavu dotační akce Dílny z prostředků IROP 
 – Zpráva o škodách způsobených zářijovou povodní a přijetí následných dílčích opatření – předseda 

svazku informoval schůzi o objednání komplexní studie k řešení problému u specializovaného hydrologa 
 – Zpráva  stavu sportoviště TJ Sokol Radošovice – Strýčice. Návrh na vybudování rozběhové dráhy 

a doskočiště s vrtem a zavlažovací nádrží. 
 – Zpráva ředitele školy (rozpočet na rok 2024, počet žáků ve školním roce 2024/2025, akce pořádané 

školou v 2. pol. aktuálního roku, personální zabezpečení, zpráva o žádosti ředitele školy o navýšení 
kapacity školní družiny). 

 – Informace o stavu financí Svazku obcí Dehtář a čerpán rozpočtu v roce 2024. Návrh rozpočtu na rok 
2025. 

 Usnesení č. 04/2024: členská schůze schvaluje Ing. Jaroslava Houbu ve funkci předsedy svazku 
do konce června 2025 

 – Schválení realizace venkovní učebny na pozemku školy ze získaných dotačních prostředků ITI. 
V současnosti probíhá výběrové řízení na realizaci stacby, které administruje Stavební poradna, spol. 
s r.o. Akce bude předfinancována úvěrem u KB. Realizace proběhne po výběru dodavatele v období jara 
a léta 2025. 

 Usnesení č. 05/2024: členská schůze schvaluje stavbu venkovní učebny z prostředků ITI 
a předfinancování této akce úvěrem u KB. 

 – Schválení a podpis aktualizovaných stanov a jejich předání KÚ JčK 
 Zápis ze zasedání členské schůze Svazku obcí Dehtář konané dne 10.12.2024 
 Usnesení č. 6/2024: členská schůze schvaluje předložený rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled 

rozpočtu 2026-2028 
 - Projednání smlouvy o pronájmu fotbalového hřiště mezi Svazkem a TJ Sokol Radošovice – Strýčice 
 – Členská schůze odložila projednání a schválení stanov na další schůzi ve 2. pol. ledna 2025 
 – Schválení výběrového řízení na zhotovitele venkovní učebny na pozemku školy z prostředků dotační 

výzvy ITI – vyhrála firma MANE Stavební s.r.o.. Akce byla vysoutěžena s nejnižší nabídkovou cenou 
4.027.775,42 Kč včetně DPH. Tato suma převyšuje o 749.717,64 Kč schválené dotační prostředky, kdy 
maximální celková výše způsobilých výdajů činí 3.278.057,78 Kč (2.294.640,45 = příspěvek EU, 
655.611,56 Kč = příspěvek ze státního rozpočtu, 327.805,77 Kč = vlastní zdroje příjemce.  

 – Debata o finančním vyrovnání školy s obcí Strýčice za 3 lampy venkovního osvětlení 
 – Debata o řešení dopravního značení na komunikacích kolem školy 
 – Dotační výzvy MAS Blanský les pro rok 2025. Možnost nákupu výukových pomůcek a realizace 

odborné jazykové učebny 
 Usnesení č. 7/2024: členská schůze pověřuje ředitele škoily podáním žádosti do dvou dotačních akcí 

IROP v roce 2025 administrovaných MAS Blanský les a objednáním PD potřebné pro vybudování 
jazykové učebny v podkroví školy. 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 61372/2024/jahol 
 

 

 

 

 
 

17 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 – Informace o postupu komplexního řešení protipovodňové ochrany školní budovy 
 Usnesení č. 8/2024: členská schůze souhlasí s objednáním monitoringu a pasportizace komunikace 

na školním pozemku dle návrhu Ing.Eibla. Jedná se o navrhovanou první etapu v podobě geodetického 
zaměření povrchových znaků kanalizace v okolí školy, zjištění směrů odtoku a vzájemné provázanosti 
kanalizačních větví. Provedení kamerového průzkumu stávající kanalizace a její pročištění. Celková cena 
nepřekročí 100.000,00 Kč 

Jubilejní základní škola svatováclavská ve Strýčicích, š. p. o. 
 Zřizovací listina školské právnické osoby 
 "Jubilejní základní škola svatováclavská ve Strýčicích, š. p. o. s účinností od 1. září 2018 - zřizovatel 

Svazek obcí Dehtář 
 Druh školy: základní škola 
 Právní forma: školská právnická osoba 
 Sídlo školy: Strýčice 13, 373 41 Strýčice, IČO: 07309309 
 Účetní závěrka školy schválena usn. členské schůze č. 02/2024 ze dne 11.06.2024, HV: zisk ve výši 46,33 

Kč převést do rezervního fondu 
 Protokol o schválení účetní závěrky školy ze dne 11.06.2024 

ROZHODNUTÍ 
 Rozhodnutí stavebního úřadu České Budějovice ze dne 08.03.2024, ve společném územním a stavebním 

řízení o schválení stavebního záměru na stavbu: Sportovní areál Strýčice 
 SO.00 Odstranění objektu šaten 
 SO.01 Zázemí sportovního areálu 
 SO.02 Škola v přírodě 
 SO.03 Technické zázemí 
 SO.04 Fotbalové hřiště 
 SO.05 Multifunkční hřiště včetně osvětlení 
 SO.06 Workout/Parkour hřiště 
 SO.07 Běžecká dráha 
 SO.09 Akumulační nádrže 
 SO.10 Tribuna a opěrná zeď 
 SO.11 Zpevněné plochy 

ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ STAVBY 
 ROZHODNUTÍ ze dne 08.03.2024 – posouzení žádosti o vydání společného povolení (územní řízení 

a stavební řízení – schválení stavebního záměru na stavbu "Stavební areál Strýčice" 
 


		2025-05-27T14:10:43+0000




